NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - GIOVEDI' 08 MARZO 2018

N. 1 - MON DIEU -HAND.- € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta)
Per cavalli di 3 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 3 PAKISTANA 1000 54.5 5 2.125,00 MIMMOCCHI M.

02 2 BUONTEMPONE 1000 60.0 11/4 935,00 BASILE S.

03 4 SCOIATTOLINA 1000 53.0 5 510,00 PORCU M.

04 5 NAILA 1000 51.0 3 255,00 FOIS G.P.

06 6 SKYFALL 1000 50.5 4 ERCEGOVIC G.

RC 1 PETIT DIABLE 1000 61.0 NON PARTENTE

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - GIOVEDI' 08 MARZO 2018

N. 2 - PASSEROTTO -HAND.- € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande)
Per cavalli di 4 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 3 HARVEY BULLOCK 1800 57.5 3.400,00 BASILE S.

02 2 SAKHSON 1800 59.0 13/4 1.496,00 BORRELLI P.

03 4 SPY STORY 1800 56.0 1 816,00 DIANA S.

04 1 DANGERINTHESKY 1800 63.0 C INCO 408,00 MULAS sS.

05 5 GETTYTO 1800 54.5 7 FOIS G.P.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - GIOVEDI' 08 MARZO 2018

N. 3 - PIAF -HAND.- € 10.120,00(3.910,00-1.720,40-938,40-469,20 e 1.840,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06

N°

O W N MO

1

CAVALLO
SILALLERO
ENDPLATE
KELEROUGG
BABY CHRISS
SCONVOLGENTE
STARPOWER

MT
1500
1500
1500
1500
1500
1500

KG
56.0
56.5
61.5
58.5
54.0
62.0

DIST

TESTA
5
13/4
3/14
14

PREMIO
3.910,00 MULAS s.
1.720,40 PORCU M.
938,40 BASILE S.
469,20 DIANA S.
BORRELLI

FANTINO

P.

FIOCCHI C.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - GIOVEDI' 08 MARZO 2018

N. 4 - LA MARSIGLIESE -HAND. MIN.- € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)

HANDICAP DI MINIMA - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 1 LORD UP 1400 66.5 1.700,00 ERCEGOVIC G.

02 6 ALICE™S RESTAURANT 1400 50.5 TESTA 748,00 IACOPINI R.

03 3 THE BEST OF PALOMA 1400 59.5 13/4 408,00 BASILE S.

04 4 HULKSMASH 1400 58.5 6 204,00 FOIS G.P.

05 2 CHILLI PEPPER 1400 62.5 3/4 DI GENNARO G.
06 5 SOLE MARINO 1400 56.5 41/2 DETTORI F.

PROPRIETARIO
CACCIAPUOTI ANTONIO
CHIMAX SRL
CHIMAX SRL
D.D. S.R.L. DI D. DUCCI SOC.ALL.
SALERNO STEFANO
GIORDANO CARLO

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
SCUD. COLLE PAPA
CHIMAX SRL
CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)
COTOLONI FABIANO

PROPRIETARIO
A.G.A. RACING DI AGRESTINI
CHIMAX SRL
SORTINO ANGELO
CARLISIA SRL
CHIMAX SRL
POLITO GENNARO

PROPRIETARIO
RUCCOLO ANTONIO
SCUD. SSIM SRL
CHIMAX SRL
CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)
DI GENNARO GABRIELE
PETRONI MERCEDES

ALLENATORE
MATRULLO BARBARA
MARCHI FABIO
GAETANO PAOLA M. SAS
D.D. S.R.L. DI DAVID DUCCI SOC.ALL.
GIANNI SALVATORE
MATRULLO BARBARA

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
LANGIANO SIMONE
GAETANO PAOLA M. SAS
NARDUZZI MASSIMILIANO
TURCO ALESSANDRO

ALLENATORE
NARDUZZI MASSIMILIANO
GAETANO PAOLA M. SAS
MASSIMI MARIO JR
COVONE ERMANNO
GAETANO PAOLA M. SAS
POLITO LUIGI SRL

ALLENATORE
CANGIANO RICCARDO
GAETANO PAOLA M. SAS
MARCHI FABIO
NARDUZZI MASSIMILIANO
MALGIOGLIO ELENA
RICCIONI PASQUALE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - GIOVEDI' 08 MARZO 2018

N. 5 - LA FOULE -HAND.FEMM.- € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Femmine, di 4 anni ed oltre .

Pz
01
02
03
04
05
06
07

N°

A NEDNOOO

3

CAVALLO
PILOT
MARY COCKERILL
ELUSIVE BAILEYS
VERITYOFCOLOR
SPIRIT OF FALL
LOVE FREEZ
TRAMOZA

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
53.0
54.0
62.0
63.0
51.0
55.0
59.0

DIST

13/4
11/2
1/2
7
13/4
6

PREMIO FANTINO
2.125,00 PORCU M.
935,00 SATTA ALESSIO
510,00 MARCELLI G.
255,00 MULAS S.
DETTORI F.
ERCEGOVIC G.
MIMMOCCHI M.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - GIOVEDI' 08 MARZO 2018

N. 6 - LA VIE EN ROSE -HAND.- € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni .

Pz
01
02
03
03
05
06
07
RC

N°

N O 00 R~ANRER OW

CAVALLO
ASTRAGALUS
EVORA MONTE
NABILAH
SHARP SOLEIL
CACCIA ALLA VOLPE
DIVINE TENERIFE
FITHOS
WITCH CASTLE

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
59.0
56.0
63.0
61.5
58.0
50.0
55.5
51.5

DIST

1/2
3/4
PARITA
51/2
2
LONTAN

PREMIO FANTINO
3.400,00 MARCELLI G.
1.496,00 FOIS G.P.
816,00 BORRELLI P.
816,00 MULAS S.
BASILE S.
PORCU M.
MIMMOCCHI M.
SANNA MIRKO

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
RUIU ALESSANDRO
CIRCOLETTO ROSSO
CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)
IADICICCO VINCENZO
CARLISIA SRL
MASSIMI MARIO JR

PROPRIETARIO
DI MARO VITTORIO
D.D. S.R.L. DI D. DUCCI SOC.ALL.
CARLISIA SRL
CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)
CHIMAX SRL
RICCIO MARIO
GABAI ROBERTO
LAURENTI ELEONORA

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
RUIU ALESSANDRO
PIERDOMENICO DANILO
NARDUZZI MASSIMILIANO
MARCHI FABIO
COVONE ERMANNO
MASSIMI MARIO JR

ALLENATORE
MATRULLO BARBARA
D.D. S.R.L. DI DAVID DUCCI SOC.ALL.
COVONE ERMANNO
NARDUZZI MASSIMILIANO
GAETANO PAOLA M. SAS
CANGIANO RICCARDO
MATRULLO BARBARA
CANGIANO RICCARDO



